
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                 № 279 
г. Томск  

 

Об утверждении штатного расписания  

по платным образовательным услугам 

 

 В связи с началом нового 2023-2024 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить ежемесячное вознаграждение: 

№п\п Наименование должности Сумма вознаграждения 

1 Ответственный за организацию  ПОУ 9000  

2 Табельщик (учет и контроль ПОУ) 9000 

3 Заместитель директора по УВР 4000 

4 Инженер по обслуживанию эвм, цифровых 

лабораторий 

12000 

2. Установить стоимость часа учителя- 300 рублей.  

3. Установить стоимость для родителей – 80 руб./час. 

4. Установить стоимость для учителя группы школы раннего развития – 400 руб./час. 

5. Установить стоимость для родителей группы подготовки к школе– 85 руб./час. 

6. Установить стоимость для родителей группы кратковременного пребывания – 50 

руб./час 

7. Установить стоимость для родителей индивидуальной консультации профессия 

швеи – 480 руб./час 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                    Е.В.Астраханцева 

 

 

 

 


		2023-10-16T11:40:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА




